
Sp.zn.:  SZ SBS 57382/2022
Č.j.:                   SBS 57382/2022/OBÚ-06

Váš dopis čj: 
CHLÚ Křenov S+R-VH1887-2022.12.24_OBÚ Plzeň

Vyřizuje: Ing. Kamil Šmida
Tel.:     377 850 412

       
   V Plzni 5. 1. 2023

Věc :

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“)
obdržel  dne  27.  12.  2022  Vaše  podání  ze  dne  24.  12.  2022  evidované  pod  čj.  SBS
57382/2022,  kterým  se  dožadujete  poskytnutí  informací  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to poskytnutí dokladu
plné moci  vystavené ve prospěch DIAMO, s.p. k realizaci  prací na zabezpečení  10 SDD  
v k.ú. Křenov u Kájova. 

OBÚ  Vám,  ve  smyslu  §  14  odst.  5  písm.  d)  zákona  106/1999  Sb.,  poskytuje
následující informaci:   

Zmocněním organizace DIAMO, s.p. k realizaci „zabezpečení SDD komín K8, 10, 19
a propadové  pásmo“  na  pozemcích  p.  č.  1671/31  a 1671/32  ve  vlastnictví  obce  Kájov“  
OBÚ nedisponuje.

K tomu Vám pro upřesnění dále sdělujeme následující: 

 DIAMO, s.p., tyto práce prováděl na základě ohlášení, a to podáním učiněným  
na OBÚ dne 11. 4. 2022, evidovaným pod čj. SBS 15815/2022. 

 Ukončení  prací  bylo  ohlášeno  podáním  učiněným  na  OBÚ  dne  16.  6.  2022,
evidovaným pod čj. SBS 26878/2022.

 Práce  byly  prováděny  na  základě  dokumentace  „Plán  realizace  zabezpečení  
10 SDD k.ú. Křenov u Kájova z března 2022“.

 V textové  části  dokumentace  „Plán  realizace  zabezpečení  10  SDD  
v k.ú.  Křenov  u  Kájova“  bod  1  je  uvedeno,  že  výše  uvedená  projektová
dokumentace byla zpracována na základě prováděcí smlouvy o dílo č. MŽP-
OG-49/21/SDD k rámcové dohodě – část 1 ze dne 24.2.3030,  CES:190 070,
číslo smlouvy MŽP/2020/335,  č.j.  ENV/2020/45649, uzavřenou mezi Českou

TEL :  377 850 401, 377 850 xxx, E-mail : podatelna.plzen@cbusbs.cz, DS: m4eadvu

 OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
 PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO 
   HŘÍMALÉHO 11, 301 00 PLZEŇ

    Vladimír Hladík
    
    Skříněřov 27

      384 41 Zbytiny

Poskytnutí informace
Doklad o poskytnutí plné moci společnosti DIAMO, s.p. k realizaci zabezpečení
SDD komín K8, K10, K19 a     propadové pásmo k.ú. Křenov u Kájova na základě  

ohlášení

mailto:podatelna.plzen@cbusbs.cz


republikou  –  Ministerstvem  životního  prostředí  jako  objednatelem  
a společností „Likvidace SDD – PKÚ + GIS – Oblast 1“ jako zhotovitelem.
Tento dokument Vám již OBÚ poskytnul.

 Vyhláška č. 104/1988 Sb. v § 11 Obsah hlášení nevyžaduje předložit plnou moc
moc k provádění prací. V § 11 písm. j) odstavce 1 vyhlášky je uveden požadavek
k doložení „dokladu o oprávnění organizace provádět činnost, která je předmětem
ohlašování“,  tzn.,  že  ne  každý  může  provádět  činnost  uvedenou  v ohlášení.
Takovou činnost může podle § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb. vykonávat pouze
osoba,  které  byla orgány státní  báňské správy vydáno „oprávnění“ k činnostem
definovaným v § 2 a 3 citovaného zákona.  

Pro informaci znovu sdělujeme, že OBÚ Vám již poskytl všechny informace, kterými
o činnosti společnosti DIAMO s.p. při realizaci zabezpečení SDD na základě výše uvedeného
ohlášení, má k dispozici. Žádnými jinými informacemi v této věci  OBÚ již nedisponuje.

S pozdravem                    

        Ing. Bivoj Merc
       předseda úřadu

2


	OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
	PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO
	Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“) obdržel dne 27. 12. 2022 Vaše podání ze dne 24. 12. 2022 evidované pod čj. SBS 57382/2022, kterým se dožadujete poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to poskytnutí dokladu plné moci vystavené ve prospěch DIAMO, s.p. k realizaci prací na zabezpečení 10 SDD v k.ú. Křenov u Kájova.
	OBÚ Vám, ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) zákona 106/1999 Sb., poskytuje následující informaci:


		2023-01-05T11:25:36+0100
	Ing. Bivoj Merc cfad2a4566e5667af3bf114201097e2a326d1a96




